Tunc ad se pertinentibus siue sunt in ciuitate siue ex ar. s. e. q. c. inter. uel dic q[uod] tantu[m] loquitur de eccl[esi]is exterioribus fin. b. dic ut no. s. e. in summa t[em]p[or]e ibi dixi alij tenent primam sententiam cum hoc. c. loqui generaliter videatur. neq[ue] v[er]o presbyters quo ad capellas. b. aut de rum quo ad plebes quia in cis est collegium clericorum. b. C[on]i[n]d[ic]at[ur] gl. i. ibi sicut collectio de hoc etiam no. s. e. inter in gl. bo die t[em]p[or]e in si. sed miro multum de hoc dicto. cu[m] ipsi io. gos. b. t[em]p[or]e host. t[em]p[or]e teneant sententiaz supradictaz. la. t[em]p[or]e roff. t[em]p[or]e no. i. li. iuris ca. de p[ro]cur. §. illud autem vnde dicebant. t[em]p[or]e viii. cum eo q[uod] si grauauit eccl[esi]a expensis suis d[icitu]r ep[isc]ops eccl[esi]az uisitare ut in p[ro]cor. §. pxi. alle. t[em]p[or]e b[ea]t[us] ipsi. t[em]p[or]e viii. no. extra de cen. cum apostolus. i. princ. t[em]p[or]e idem no. b. ad hoc ibi babeas efficax ar. ex. li. vi. de rescrip. statutum. §. p[ro]uisurus in si. t[em]p[or]e adde quod le. t[em]p[or]e no. xli. d[icitu]r quod ait in si. alij supradicti notauerunt in decre. b. alle. cu[m] instantia que de decre. si bene uideatur non facit pro sententia io. que. j. lequitur nec alia decre. e. ti. procuratione. na[m] non loquitur de ep[isc]opis uisitantibus quo ad contributionem sed de legatis siue nuntijs se. apostolice. non tamen uisitantibus. nos autem loquimur de ep[isc]opis uisitantibus qui de bent recipere procurationem a locis uisitatis ut extra de cen. romana. c. felicis. ad idem. s. e. q. i. ep[isc]pm. in prin. t[em]p[or]e viii facias q[uod] dicunt iura predicta. locis vnde dicebat inno. q[uod] per prochias personaliter ire debet t[em]p[or]e oculo subicere loca eccliarum t[em]p[or]e uidere quo populi p[ro]ueniunt ad predicatione t[em]p[or]e b[ea]t[us] coligitur. s. e. q. i. ep[isc]opus. t[em]p[or]e est expressum in predi. c. felicis iuxta fi[n]ez immo si bene uideatur pre. decre. p[ro]curatiōes potius facit h[ab]et pro. cum circa legatos t[em]p[or]e nuntios sedis apostolice de p[ro]tributione facienda ab alijs eccl[esi]is adh[ab]eat moderamen

Depiscopis de quibus ibi premiserat pretermisis ar. xxv. di. qualis cum sumilibus vnde non credo io. b. benedic. C in e. gl. ibi. fiat collatio ab alijs. adde dicebat lau. cesis actionibus a legato. sed ross. intelligit idz. et si non cedantur quod dic ut plene disputat in suo libello iurisca. rub. de peccati bus. §. sed illud queritur circa tē. ibi uide. C in e. gl. ibi. veruecias. adde ueruec dicitur aries a verme quez habet in capite cui pruritus cornibus appetit vnde ueru. Et veruec animal vermez quia uertice portat. uel dī a viribus coq' ceteris ouibus fortior sit fm papi. C in e. glo. in fi. adde huic p̄tra. staf. putipse. b. et io. no. in predic. c. cum instantia.